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Ramo de Economía UNIDAD DE ADQUISICIONES

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
UACI del Ministerio de Economía

ORDEN DE COMPRA DE :BIENES Y SERVICIOS 

PREVISl+N
N0:3Q3

Lugar y Fecha: 
Centro de Gobierno, Edificio C2, 04 de Septiembre del

2020 
No.Orden:225/2020 

CANTIDAD 

o 

o 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

HAZELL ESTEF ANY COTO HENRfQUEZ 

UNIDAD DE 

Servicio

Adquisición

Servicio

MEDICOS PARA REFORZAR LA ATENCION EN SALUD
E ENFERMEDADES RESPIRATGRIAS Y

/ ENFERMEDADES NO RESPIRAT9RIAS DE CLINICA
MEDICA EMPRESARIAL MINEC Y APOYO EN LAS 
ME DI DAS P REVENT IIYA:�9R-PP.if'ffiE:Mflllt-6E:Wt1941í1,._
PARA LOS MESE E SEPTIEMBRE A DICIEMBRE DE
2020.
LOS HONORARIOS SERAN CANCELADOS NTE
CUATRO PAGOS MENSUALES DE $1,000.00 CADA UNO.

----------

LUGAR DE SERVICIO: MINEC, ALAMEDA JUAN PABLO ll
Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-{Y C-2, CENTRO DE
GOBIERNO, SAN SALVADOR.

o Servicio

SON: cuatro mil 00/100 dolares

OBSERVACION:

NIT 

/i4,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALµPe EDIF. C-1 Y C-11, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

$0.00

$0.00 

$0.00 

$4,000.00




